別記様式第１号（第５条関係）

創生創業後援名義使用承認申請書

年　　月　　日
矢板市長　　　　　　　　　　　　様

事業者　住　　　所
　　　　氏名又は名称
　　　　代表者氏名
　　　　連　絡　先

　創生創業後援名義の使用の承認について、下記のとおり申請します。なお、使用承認の審査のために、市税の納税状況について公簿で確認することに同意します。
記
	１　事 業 の 名 称

	２　対象事業の区分
	□　第１号（地方創生）　　□　第２号（創業支援）

	３　創業支援の状況
	⑴　創業日　　　年　　　月　　　日

	⑵　創業支援制度（　　　　　　　　　）　／　推薦

	⑶　過去の後援回数　年度内（　　）回／累計（　　）回

	４　実施期日（期間）
	　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）

	５　実 施 場 所

	６　事 業 計 画

	７　収 支 計 画

	８　事業収益処分案

	９　そ　の　他

備考　１　各項目の内容が記載された資料の添付により、枠内の記載を省略することができる。
[bookmark: _GoBack]　　　２　「３　創業支援の状況」欄は、対象事業の区分が「第２号（創業支援）」の場合に記載すること。